OFÍCIO PRESIDENTE nº 00639/2010
São Roque, 30 de novembro de 2010.
Ilustríssimo Pastor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0346/2010, de autoria do Vereador Alfredo Fernandes Estrada, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 29 de Novembro de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Ilmo. Pastor

NELSON TRIGO FERNANDES (Igreja Cristã da Família)

PROTOCOLO Nº 07696/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00639/2010

São Roque, 30 de novembro de 2010.

Ilustríssimo Missionário,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0346/2010, de autoria do Vereador Alfredo Fernandes Estrada, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 29 de Novembro de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Ilmo. Missionário

NELSON DOMINGOS MELLO (Igreja Cristã da Família)

PROTOCOLO Nº 07696/2010

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00639/2010

São Roque, 30 de novembro de 2010.

Ilustríssimo Missionário,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0346/2010, de autoria do Vereador Alfredo Fernandes Estrada, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 29 de Novembro de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Ilmo. Missionário

APARECIDO VIEIRA DE MORAES (Igreja Assembléia de Deus do Bom Retiro)

PROTOCOLO Nº 07696/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00639/2010

São Roque, 30 de novembro de 2010.

Ilustríssimo Pastor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0346/2010, de autoria do Vereador Alfredo Fernandes Estrada, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 29 de Novembro de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Ilmo. Pastor

ELITON APARECIDO CORREIA MEIRA (Igreja Comunhão Rara)

PROTOCOLO Nº 07696/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00639/2010

São Roque, 30 de novembro de 2010.

Ilustríssimo Missionário,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0346/2010, de autoria do Vereador Alfredo Fernandes Estrada, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 29 de Novembro de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Ilmo. Missionário

ROGÉRIO DE OLIVEIRA (Igreja Comunhão Rara)

PROTOCOLO Nº 07696/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00639/2010

São Roque, 30 de novembro de 2010.

Ilustríssima Missionária,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0346/2010, de autoria do Vereador Alfredo Fernandes Estrada, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 29 de Novembro de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

À

Ilma. Missionária

MÁRCIA CRISTINA ARRUDA VIEIRA (Associação Missionária dos Amigos e Servos do Senhor Jesus “Fonte Água Viva”)

PROTOCOLO Nº 07696/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00639/2010

São Roque, 30 de novembro de 2010.

Ilustríssima Missionária,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0346/2010, de autoria do Vereador Alfredo Fernandes Estrada, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 29 de Novembro de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

À

Ilma. Missionária

TATIANA CRISTINA ARRUDA VIEIRA (Associação Missionária dos Amigos e Servos do Senhor Jesus “Fonte Água Viva”)

PROTOCOLO Nº 07696/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00639/2010

São Roque, 30 de novembro de 2010.

Ilustríssima Missionária,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0346/2010, de autoria do Vereador Alfredo Fernandes Estrada, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 29 de Novembro de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

À

Ilma. Missionária

KARINA CRISTINA ARRUDA VIEIRA (Associação Missionária dos Amigos e Servos do Senhor Jesus “Fonte Água Viva”)

PROTOCOLO Nº 07696/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00639/2010

São Roque, 30 de novembro de 2010.

Ilustríssima Missionária,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0346/2010, de autoria do Vereador Alfredo Fernandes Estrada, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 29 de Novembro de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

À

Ilma. Missionária

VIVIAN CRISTINA ARRUDA VIEIRA (Associação Missionária dos Amigos e Servos do Senhor Jesus “Fonte Água Viva”)

PROTOCOLO Nº 07696/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00639/2010

São Roque, 30 de novembro de 2010.

Ilustríssimo Pastor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0346/2010, de autoria do Vereador Alfredo Fernandes Estrada, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 29 de Novembro de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Ilmo. Pastor
LEONARDO ALBERT LEITE (Igreja Batista Nova Aliança)
PROTOCOLO Nº 07696/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00639/2010

São Roque, 30 de novembro de 2010.

Ilustríssimo Missionário,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0346/2010, de autoria do Vereador Alfredo Fernandes Estrada, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 29 de Novembro de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao
Ilmo. Missionário

MARINALDO DA SILVA (Igreja Batista Nova Aliança)

PROTOCOLO Nº 07696/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00639/2010

São Roque, 30 de novembro de 2010.

Ilustríssimo Pastor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0346/2010, de autoria do Vereador Alfredo Fernandes Estrada, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 29 de Novembro de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Ilmo. Pastor

BASILINO DIAS FERREIRA
PROTOCOLO Nº 07696/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00639/2010

São Roque, 30 de novembro de 2010.

Ilustríssima Missionária,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0346/2010, de autoria do Vereador Alfredo Fernandes Estrada, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 29 de Novembro de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

À

Ilma. Missionária

MARILENE FERREIRA
PROTOCOLO Nº 07696/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00639/2010

São Roque, 30 de novembro de 2010.

Ilustríssima Missionária,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0346/2010, de autoria do Vereador Alfredo Fernandes Estrada, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 29 de Novembro de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

À

Ilma. Missionária

MARIA ZULMA F. LOIOLA
PROTOCOLO Nº 07696/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00639/2010

São Roque, 30 de novembro de 2010.

Ilustríssima Missionária,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0346/2010, de autoria do Vereador Alfredo Fernandes Estrada, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 29 de Novembro de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

À

Ilma. Missionária

COSMERINDA CASTRO CARDOSO DE SOUZA
PROTOCOLO Nº 07696/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00639/2010

São Roque, 30 de novembro de 2010.

Ilustríssima Missionária,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0346/2010, de autoria do Vereador Alfredo Fernandes Estrada, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 29 de Novembro de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

À

Ilma. Missionária

ROSANA DE OLIVEIRA CESAR
PROTOCOLO Nº 07696/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00639/2010

São Roque, 30 de novembro de 2010.

Ilustríssima Missionária,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0346/2010, de autoria do Vereador Alfredo Fernandes Estrada, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 29 de Novembro de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

À

Ilma. Missionária

ADRIANA JESUS ARAUJO GRANDE
PROTOCOLO Nº 07696/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00639/2010

São Roque, 30 de novembro de 2010.

Ilustríssimo Missionário,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0346/2010, de autoria do Vereador Alfredo Fernandes Estrada, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 29 de Novembro de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Ilmo. Missionário

FRANCISCO APARECIDO SOUZA
PROTOCOLO Nº 07696/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00639/2010

São Roque, 30 de novembro de 2010.

Ilustríssimo Missionário,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0346/2010, de autoria do Vereador Alfredo Fernandes Estrada, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 29 de Novembro de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Ilmo. Missionário

CARLOS ALBERTO ROBERTO MENDES
PROTOCOLO Nº 07696/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00639/2010

São Roque, 30 de novembro de 2010.

Ilustríssimo Missionário,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0346/2010, de autoria do Vereador Alfredo Fernandes Estrada, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 29 de Novembro de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao
Ilmo. Missionário

SÉRGIO EUGÊNIO
PROTOCOLO Nº 07696/2010

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00639/2010

São Roque, 30 de novembro de 2010.

Ilustríssimo Missionário,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0346/2010, de autoria do Vereador Alfredo Fernandes Estrada, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 29 de Novembro de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao
Ilmo. Pastor Missionário

IVONILDO VIEIRA
PROTOCOLO Nº 07696/2010